
UCHWAŁA NR 258/XXIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn.; Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jedn.; Dz.U. z 
2015 r. poz. 613 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W LUBACZOWIE uchwala, co następuje;

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Lubaczowa opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 
płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy miejskiej.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez Ministra właściwego do spraw 
finansów publicznych w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej  ,, Monitor Polski''.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 13/III/2002 z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie wprowadzenia na terenie 
miasta Lubaczowa opłaty prolongacyjnej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego       
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Lubaczowie

mgr inż. Marek Hadel

Id: 53F622BE-159A-4440-94CF-58D74DDB4E30. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1789762924

Imię: Marek
Nazwisko: Hadel
Instytucja: Gmina Miejska Lubaczów
Województwo: podkarpackie
Miejscowość: Lubaczów
Data podpisu:  29 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 53F622BE-159A-4440-94CF-58D74DDB4E30. Podpisany Strona 2 z 2


		2016-11-29T12:11:28+0000
	Polska
	Marek Hadel; Gmina Miejska Lubaczów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




